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Fakturujeme Vam za opakované dodanie tovaru a sluZieb - nepretrzitd dod4dvka elektriny do miesta spotreby.

Celkova fakturovani suma:
Za dodavku silovej clektriny:
Za spotrebnu dafi zo silovej elektriny:
Za doddvku distribuénych siuZicb:
Za prevadzkovanie systému:
Za systémové sluzby:
Nérodny jadrovy fond:
| Narodny jadrovy fond (mimo reZim DPH):
Pevnd platba zalohy:
Spolu:
DPH 20%:

K dhrade celkom: 182,36 |EUR

1. Faktira za opakované dodanie tovaru a sluZieb Vim bude zohl'adnena v konetnej faknire.
2. Faktiru povaZujeme za uhradent az v pripade pripisania fakturovanej sumy na na§ ucet.
3. Ceny su uvedené s DPH. DPH je titovana v stilade so zikonom o DPH. Pri stiéte jednotlivych

zloziek ceny s DPH méoZu vzniknit’ rozdiely sposobené zaokrihl'ovanim.

01.04.2019

V Bratislave

38,34 EUR
1,21 EUR
80,22 EUR
23,78 EUR
5,43 EUR
2,99 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
151,97 EUR
30,39 EUR
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